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ZJ: U BFET D587 A MDA
BV I BEFELER A

T Liﬁ‘ HITLTWD Y

T7ANA L HE =T 2 A A EOT 77 47 4 LED & U 7 LED 2OV

LT

<TEEWY,

TIFKRDOEKREZR

Firepower7000 ') —A N—Fy = 7REITAF R



R
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| Firepower 7000 > U — X5 /A R

7 2-17 Firepower 7110 5L X 7120 7 7+ 2N /54 2N X LED

Status (25— & 2) LA

YE LT A B =T A ARXTRNRA IR F— RTHRWH BHNPMESE S
TWEHA,

okt T AT AV H =T 2 A A RXTRNNARRA T— TR DMEFRE S TOET,

T 0, T AT A HE—=T 2 ARTVBNRANRNAET—RIIR->TEBY T 7 4 v
TEBREL TWER A,

F U IR A B =T A ARXTRNRNALNRRAFT—RZRo>TWE DF D,
T x—)b F—F U OWREIT A o TV ET,

Firepower 7110 v —3 & M20 ¥ v — T OE @

VY — T DOEMHIZ

TVEBA U F—T o A iR — b A Yy R BXOERIH Y £,

& 2-10 Firepower 7110 & 7120 (>-+ — > :GERY-1U-8-C-AC ¥ /= /i GERY-1U-8-FM-AC) D ZEj/X]
Power
Reserve‘d U|SB 2.0 Ports  Grounding Studs SUPPly,LEDs
Y- L_
06860626200006000600C0 0020000 00000000060: o 080208080208080908000 8080008020005 e 0, o] M
R ——— Ve e
B 108 %lv% e 0 U%TJ
EEaea00000000000000000003050008 g“gggggggg [B.5] g f%,“ 9805006138 o 00 )
e e t?j =)t * el $ e 8°8°°“@275 /] g‘%) L2 ®
Management Interface VGA S:rlal ID Redundant Power [
Port Port LED Supplies N

WKDORIZ. T TI7AT 2 ADY

HIZ & DEREDHMAZ R L £,

# 2-18 Firepower 7110 L P 7120 > X 74 =K —R% 2 b EFEE

Kre LA

VGA R— b TNAAZE=H F—AR— R BLOv T RAZHE R L T V—F AT — 3
USB R— h TTITAT AMOBE#HER AL TE D LD

I LET,

10/100/1000 A —H % > hEHA
VH—T (R

TURNETAN RE#HRy NI et LET, ZOFHESA VX —T =
ARFT AT FUALEEREOHWICOAMFEH I N —E R VT T7 40T %
T BEDOLDOTIIH Y FH A,

v A7 A ID LED

MDREED T AT LE—BIEHBET v 7 ICRBEINTVWD VAT AEEETE
TEx5k) :L?.Eﬁ“ HFEDTA MIIDRZ o B EIShT-ZE2RLET,

T—A ALy R TIIAT A BR T 4 IR TE D L DI LET MO
TIX. Firepower 7000 ¥ U — X7 /A ZOERFREME(A-1 X—2) 2B L TL
EEW,
JLR AR AC BRZE L TT A R

BhHEMBLET Uy —v0FmEMNS BT LEM
FIR #1 T OEMNER#2 T,

BIREEE O LED

BIRD AT — X A%~ LE T, 2-20 Firepower 7110 3 X T8 7120 il LED

(2-13 =) EBBLTLEEW,

Il Firepower7000 ¥V —X N— Ry = TREHA F
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10/100/1000 B A L H—T 2 A ANIT T I7A T ADEHICHE SN TWET ROEIZF

FlA X —7 = A RZEHEA T 572 LED O Z R L1,

ZF 2-19 Firepower 7110 %5 J- X 7120 EE1 >4 — 7 = A X LED

LED

B!

E(T 7T 4E74)

N—brEOT 77407 4 2RLET,
o HBTEHIA NITIT AT A HBRLET,
o WX T /7T AT ADGFELRNZ EERLET,

AQINES

VoML TWDHMME I mERLET,
o TAMIVIPHLLTWNWDLZ EARLET,

o HIF. VI BIFELRNZ LERLET,

BTV 2 —VET 754 7 2 AOFEICERE ST E T, RORIC BRI BEN T 5 h

72 LED OFHE R L £,

## 2-20 Firepower 7110 %5 CF 7120 ZJR LED

LED 24 B
VAT B2 — RO SN TOVER A,
O ZDEY 22— VIZEIPEE SN TWERA,
E 8
TV a—VEE KA 2 —X 77 VEEREOBRERA R
BRI Yy b ¥ shvEd,
RN S ?7;’.‘}%97 7 VIR T e EOBPREE A NN BRILENEZ Mk L
kD 5K AC AN NFEE LT FHEEIE, BIRNSA 712> Tk,
7= BRSNS A i > TV E T,

Firepower 7110 35 XUV 71120 D3RR L OBRE N T A — %

RDOFNT T I7AT  AOYHIENE L BRENT A —F OFHEZRLET,

#£ 2-21 Firepower 7110 %5 J: CF 7120 DYYEEFEMES T BRIEN T A — 5

NI RA—Z A

TH—h T7IH 1U

~HE (D x W x H) 549cm X483 cmX44cm(21.6 4 > F X 19.0 A »F X 1.73 4 > F)
A 27.5 R R(12.5 kg)

e KR TE

§f%E 1000BASE-T

NTEERNDOFHE Y MERA —T %y b XA XA A v —T = A A
r—7 v & Bl Cat5E. 50 m

7 7 A4 73 1000BASE-SX

LC ax 7 Zft&x 77 AN NRANRAFIGA LV F—T A A
=TV E B SX X~ FE— R 7 7 A 23(850 nm) . 550 m (FE¥E)

Firepower7000 ') —A N—Fy = 7REITAF R
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Z# 2-21 Firepower 7110 75 L TF 7120 DBYEfFMES L DIRIENNF A — 5 (FEE)

INT A—H

B

BT 2 —I

450 W 7 = 7T VILE (1+1) AC IR

BIE AT 100 ~ 240 VAC (Fx X 85 ~ 264 VAC)

B EBIRHTZD 90 ~ 132 VAC IR L THR K3 A
EBIEHTZ0 187 ~ 264 VAC IZX L THR K 1.5 A

JE B B P < 47 ~ 63 Hz

YUy RA7—hk K7 [240GB 2.5 1 7 SSD

4 7 (SSD)

BRI B 41 ~ 104 °F (5~ 40°C)

FEENVEIRF IR -29 ~ 158 °F (-20 ~ 70 °C)

18 (B ERE) 5~85%(FETE LT k)

FEENER I BE 5~90% (77 ~ 95°F (25 ~ 35°C) DR T 82°F(28°C) D KIBEK A H L THEgE L2
L)
2= ME 95 % OIFEBMAAMBERGE CHREL LK EZESW, 2=y MaBBH IS
AT 48 BERI LA B e RENETR R TIES LIl L T 72 &0,

o Yﬁj?i0~5905 7 4 — (0~ 1800 m)

1 ENE A 900 BTU/MH¢
MEREWERERBEANCTT 774 7V AT 2720+ 0 R m A 2143 2 L5
NHYET, NN TERVWEAIR. T 7 I7A47 o 2AOEMESCHEE 5] & i 29 7 fHE
MR D £9,

T ) A X &7 aty AR T 64 dBAEE O 7 7 VENE
GR-63-CORE 4.6 Acoustic Noise |Z ¥E#L

TR 727 e Bellecore GR-63-CORE #2 ¥ |z #E#jL

TV —T7a— 140 7 4 — F3(3.9 m3) /%y

HEICHEONR WD =7 — 70 —3 7 754 7 ADOHIE B A-> THEICHKIT
3

Firepower 7115, 7125, 33 . ) AMP7150

Tixx 7 7 2 VIZE 45 Firepower 7115,7125,3 X OV AMP7150 7 /34 AL, 73 A /X AR HE
%E&“E‘Iﬁ%iﬁ 4 R— MFRA o H—T 2 A AL NANRZERDIRN G DDR Y N AT v 7]
AE7¢ Small Form-Factor Pluggable (SFP) AR — R 3@ L T\ E -, A2 fEfR 32 121X,. v &

I SFP h 7 v —R"OHEFEH LTI EEN,

I A b

Firepower AMP7150 (213 Firepower 7115 33 X OV 7125 & LD 7 4 — .L\ 77 7 AWE B £
73 Firepower ¥ 27 LD MU —7 [} AMP £# %%Uﬁ%?‘ét s TnEd,

FEMIZOWTIR ROFEHEZ SR L T Z 30,

e Firepower 7115,7125,3 X OY AMP7150 ¥ % — > O X (2-15 ~=—)

e Firepower 7115,7125. 38 £ Y AMP7150 ¥ v — > O @K (2-19 ~=—)

e Firepower 7115,7125.3 X U AMP7150 OB/ R T A — & LEREE/RT A — & (2-21 ~X—)

Il Firepower7000 ¥V —X N— Ry = TREHA F
I
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Firepower 7115, 7125, 33 . (X AMP7150 < v — > DRITEX

X — VORIHEIZIE.LCD /X% L USB AR — b HE SRV BLOMRE 7 A2 —
Tx2A A BIOSFP Y7y bRHY F7,

5 2-11 Firepower 7115, 7125, 5 CF AMP7150 (2 + — 2 :GERY-1U-8-4C8S-AC) DFi & X

2 0%P00PaCPPeP 0P BRI R AR AR A9RGB
88 “ '\““f@ OoooooooooOoOooog08080000000808080800000000080808 oS o 080
] O e e A o1 YN Al -Alo geden
& A 00 8880908 200000000 LA NS aotees)
o 00 oo
S D, 0 9 3¢ g@ et m m%%%%oooo A h a1
X A AT A A AA DA A
LCD Panel USB 2.0 Port Front Panel Copper Sensing SFP Sockets

Interfaces
WDORIZ.T I 74T ADOHTHIZH DRERRIC OV TR LET,

372570

F 2-22 Firepower 7115, 7125, 5L CF AMP7150 > X 74 =2 2 aN—F 2 F : FiEnX

Héne A

LCD /3% /b FNA ZADHEIE. ::7~ A=V DORRBIOVVAT L AT —H
ADMEREITHI OIS EIERET— RTEHEL I, 3MIcHONT
IZ . Firepower 7 /A ZJ:@ LCD /S VDR (4-1 X—) 2L
TLEEW,

B/ SR/ USB2.0 [T AW F—AR—RF2EFTEDLHICLET,

R—k

GRS Vi% AT AOEEIREAZFRT D LED 7217 TR VBEARAF VR DX
F&ERa Ly br—AbERESNTOET MOV TIEL K 2-12
Firepower 7115,7125, 3 &L O° AMP7150 Rififi /S % /L (2-15 =X—) & 5 R
LT &,

v T AU — | Ry N T IR T AR T A =T 2 A AR ET,

Tz AR FEABIZ DU TIE, Firepower 7115,7125. 3 L OV AMP7150 > > > 7
A B =T 2 ZA(2-1T =) R L TLTEEN,

& 2-12 Firepower 7115, 7125, %t CF AMP7150 Biiz/ & /v
I\ EI

D
; K
;5@
e
E F

G H
Z# 2-23 Firepower 7115, 7125, .55 CF AMP7150 G/ R /b = > i —FK > p

37257

A USB 2.0 2% 7 ¥ E NICI 77 7 4 £7 4 LED

B Uty b RE F YUy RRF—F RIALT T2
7 4 7 4 LED

C NIC2 77 7 4 £'7 4 LED G ID R A

D VAT A AT —H A LED H AR & >3 L OV LED

Firepower7000 &) —X N— Ry = 7REVA F
| g 25 |
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X — Y ORHTEANRTIE, VAT AOEEIREEZ R R T D LED 3MF WV TV E T RO RIT HI
/3L LED O Z /R LE T,

£ 2-24 Firepower 7115, 7125, .5 . CF AMP7150 Fijjg7 % /i LED

LED

B

NIC 775 4 EF 4
(1&2)

Iy bNT—=0 T IO T4 T ANGFETINE D ERLET,
o FEADTA MI XY NT—T TIT 4T ADFEETHIEERLET,
o WX XY NT—2 T IVTF A ETABHFELR N EERLET,

VAT I AT—H A

VAT I AT —H AR LET,
o JHITIX VAT ANEFICEHIEL T A ERA LT 712> TWnAZ 2R LET,
o FEDITA NI VATLZS—RRLET,

FEABIZ DUV T, # 2-25 Firepower 7115,7125. 8 XY AMP7150 ¥ A7 5 AT — 4 A
(2-16 ~—=V) LTI Z3 W,

Uty b RH

BENPOUVHESTICT T IA4T v A% Y 7 — b TELHLHITLET,

VYUY RRATFT— K FZ
A7@SSD)T VT4 €
VA

SSD A F—X ZA&x R~ LFET,
o SBTHHMBEDTA MIEET A AT RIALTNRT I/ T 4T THDHZLERLET,
o FLUTVEBDTA MIEHET 4 AV RIATDOEELERLET,

o TA MBI LTWAEEIZ. RIAT TV T 4 ET A DFEIELRND VAT L
DEFNA 71> TWET,

VAT AID

MOEED Y AT b E —HIIEBET v 7 ICRESNTWAVATLAE/ETE S X
I LFET,

o HEDITA MIIDAREZUBIHEINT. T FIAT L ADBERTHEBD T A NS ELT
LTWbZ EtERLET,

o JHITIZ.ID RZ BN EINTWRNWZ LERLET,

BIRAR Z 8 L OV LED

TTIAT VAT EBNPRBEINTHDENE I a2 R LET,

o FHEODTA MIT T IAT LV ACEIIMEEENTEBY . VAT ANA TR -T
WhHZEtERLET,

o EWTAFEDTA NI T I IAT VAR BAOMEEENTRETY Yy b ¥
JrENTWHZEERLET,

o WITIF AT AZENBER STV RN L EZRLET,

WDOFEIL AT I AT —HX A LED DN ET T 25880852 RLET,

Z 2-25 Firepower 7115, 7125, 5L LN AMP7150 > X 7 A X 7 —# X

e

G|

7 UT 41

WDA Ry MZEEA T DN ERR T IREEARTRE . L& VW EBE
o HBE EBE. FHITT7 7 OEKRRLEVEEER
o BIFY T LRATADEE

o ELLEVIFonTWARWT atk Y EFAEBMEDLWT ot v Y NFKTY
AT LDEFRNA AATTE 720

o BHKMRANU b BXLZ =7 — System Memory Uncorrectable ECC =7 — & | PCI
SERR *X° PERR 72 £ OH AR MEIE R RE/R N A =T —a Gt

Il Firepower7000 ¥V —X N— Ry = TREHA F
I
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£ 2-25 Firepower 7115, 7125, 15 CF AMP7150 =X 74 X 75— X (Fg&)

& A

HR TR BERTRVIREBIZ RO A N M ZRE ﬁj‘%zmibéw\fiﬁﬁu 3,
o IR EFE . FEIZ 77 OEKTRNDLXVVER

o V¥ —UIRFE

e 25 A BIOS 75 @ Set Fault Indication =~ > K, BIOS XD a~<w > REEH LT
VAT A AEVEIZCPU ORELEEREDBNO ERTRWVWAT —X AERT

LBaENHH 9,
F7L—FR F 7L — RIRBBIZR D A X MZBEMN T BN ET,
e | DU FE® 7 ¥ Y2 Fault Resilient Boot (FRB) £ 721X BIOS 12 & » TERIT /2 -
TW35

o —¥EDI AT A AEFIUMNBIOS IZL > TE LTI~y 7T 7 hENTND
o WTFNILDEBIFEN A —TABANT D BEEL TV
et T L— RRERRREINTEGE IR KIICEROERE T = v 7 LTS

b‘o?‘/<41®fﬁ/ﬁ%ﬁ7 LTl FOBFRa— 2L L O —EHEFELT
TWRLTOL. . T, AeHEHLET,

A

TR IR A 2T (29 5 121E. [ Firepower Management Center
Configuration Gmde,il@ [Managing Devices] DEIZFEHE ST
JIEE 721 CLI 75 system shutdown 2~ RZEHEH L E9,

Firepower 7115, 7125, 3 L RAMPTI50 &> 3 ' A V2 —T = A A
Firepower 7115,7125. 35 X OV AMP7150 7 /3 A A IZiE, N A N AFERE A 5% E P HEZR 4 A — MR

A B — 714'23:/\/1’/\11%% ED2WN8 DDAy AT w7 HH 726 Small Form-Factor
Pluggable (SFP) AR — F 23 & L TWE 7,

& 2-13 4 5D 1000BASE-T $ifR 1 > % — 7 = A X

Activity LED
1 i, 2 a4
gl [ v ] [} [
[+] (3]

T2604

Link LED Bypass LED =

GRS v =T 2 A A LD VI LED ¢ T 7T 4 T 4 LEDIZOWTIZ. ROEEZSHL T
<TZEW,

## 2-26 Firepower 7115, 7125, 75t (K AMP7150 §i#R J > 2/ 72 7 v £7 ¢ LED

Status (R T — & R) A
i 45D LED D314 A B =Tz A ALY VI NHFELEE A,

Voo (Frery) AHE =Tz AALONT 7 4 v 7 OEEMN 10 Mb £ 721 100 Mb
<9,

Firepower7000 ') —A N—Fy = 7REITAF R



28 N—Fyu=T{H |
| Firepower 7000 > U — X5 /A R

# 2-26 Firepower 7115, 7125, ;5 L L AMP7150 $§R V) o2/ 72 = .t £7 ¢ LED (§¢&)

Status (25— & 2) B!

U7 (%) A EBE—=T 2 A A LD NT T 47 DHEEMN1Gb TT,

TITF 4T ¢ AVE—T2A ALYV VI REEL. N T 7 4 v 73 EB LT
(IR Dk 9,

A v Z—T 2 A A EDONRANZLED IZOWTIZ ROFEZBRL TL E &V,

7 2-27 Firepower 7115, 7125, .55 CF AMP7150 #7351 »NX LED

Status (25— & R) LA

YE LT A B =T 2 ARXRTBNRNAL )N F— R TRWHL BABPMBEEIN
TWEHA,

R T AT AV B =Tz ANXTHNRAL R T— N DEFEHIE S TWET,

T 0, T AT A HE—=T 2 A ARTVBNRANAET—RIR->TEBY T 7 4 v
THEBEL TCWERA,

F LI IR A EBE—TxAANXTRNRALNA FT—RNZR>TWSH . DFY,
T x—)b F—TF U OIREIT o TWET,

SFPAVHF—T AR

1G #i# 1G EEERE T 7 A N E7213 16 Rl 7 A4 N CTHEHATEER ARy AT » 7 A[REZR
VAASFP TV —RNERKSOETHETEET,SFP kT 2 v — N[E A X AR % i
Z TN T2 R ABFEEB TIEMEHA L2V T 72 W, ZEIZ DT, TFirepower 71x5 3
JX OV AMP7150 534 A TH SFP F 7 v — O (B-1 X—V) | R L T EEN,

& 2-14 YT SFP p G —oN
/Rear with Conlacls\_\* I

7

Front with Bale @
Sample Fiber Sample Copper E

Activity LED

[ ulelele]
infelele)l
APCOO
LpOCO

Link LED

Il Firepower7000 ¥V —X N— Ry = TREHA F
I



| 8528 ~—Fy=7{4

Firepower 7000 &' ) — X7 <4 2 M

T7ANLED IZOWTIZ ROFREZBHRL T E &0,

# 2-28 Firepower 7115, 7125, 5L CF AMP7150 SFP >/ &> f 72 7 ¢ £ ¢/ V >~ LED

Status (R 57— & R) A

EE(TI7 T4 A FGA A B —T 2 A ADPE A E—T oA A LT VT 4
7 4) BT 4 DIEET DHEAICTA PR AEITLET T L TWBIEAIL.
TIT 4T 4 NFEELEYE A

Ny VT A B =T 2 A ADEFE T4 NBPEREELEHA,

THER(Y > ) A VTAVERITINRN T A B —T A ADEH A v F—T = A
AR I BRFETDIHEBRICTA FREAITLETIEITL WD
BV I BREELER A,

SFP YW R 5 v o —A_OHEEIZ OV T ROEEZ S LT &0,
# 2-29 Firepower 7115, 7125, 75 J: (X AMP7150 SFP S35 X — 4

WRFGRA—H 1000BASE-SX 1000BASE-LX
Yeaxy Xz LCT a7 Ly J A LCT =27y 7 A
vy b b—F 1000 Mbps 1000 Mbps
N— L — NS RE 1250 Mbps 1250 Mbps

8b/10b £ 51tk 8b/10b £F =1k
YA v H—T A A ~/LFE—FK UL E— RO
E(ELEL 656 7 4 — k(200 m) 6.2 <A /L (10 km)

62.5um/125um 7 7 A 2SOEE 9 um /125 um 7 7 A NOEE

1640 7 .t — (500 m)
50 um / 125 ym 7 7 A NOEE

RS AR 770-860 nm 1270-1355 nm
(FZ#E 850 nm) (FE#E 1310 nm)

B REBH XD — 0 dBm -3 dBm

e/ N HUER S T — -9.5 dBm -11.5 dBm

L —NTORKFE T — 0 dBm -3 dBm

L — R -17 dBm -19 dBm

Firepower 7115, 7125, 33 X O AMP7150 < v — > OE HEIX
VX —VOEEITIXEERA v F =T oA A HEfeAR— b A Xy R B X OERRH Y 7,

& 2-15 Firepower 7115, 7125, 55 L. .F AMP7150 (2> + — 2 :GERY-1U-8-4C8S-AC) D & #j/X]

Power

Reserved USB 2.0 Ports Grounding Studs SUPPly LEDs
| |

268606262606260696868680060606002696900000 o8¢ | JeB0ReBeBeReBeBeReReRede0080B00a008 I L pae, o] el
000000 0E 00000 05000000000000000000000 G8¢[308080808680805000 80868600 o))

080209026202095008080! 02090262620% c2¢|3ego80 808050808080 050 ! B
©3680202080200020202020009620002020200000! 00026363030208050202090! 5
eeRa00800090000002000000a000050000e0000 o o 4
63580803020505050565050503050505050502030! 080008080 8080a0a0a0 AR0a0a00! [w] [w]
0000805050005 05 05 08080000080505050005000
688502020068600000006000565 0000000060000 99000, A §
00 000005000009090502000000000009050000000 — —_— &
©8280808006868080059690900680808006860000! o] »
08600808050308095508080862680805050562090 ¢ N O T )

09050800000000000000000000050000000005050! @ =y @13 >
080000050000090000020008000000050000000%0 GRS WAL O WL© ot

8080308080030 3030808020803030808030905030 { - L@ ®
©96%0%0%006C000%696%0%0 0 6 0 0 0 0000 00 00 A

e R B e
Management Interface VGA Serial D

Redundant Power
Port Port LED Supplies

Firepower7000 &) —X N— Ry = 7REVA F
| g 219 ]

372578
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ZF 2-30

Firepower 7000 > U — X5 /A R

WD T ITAT > ADOEH

(ZH D HREDHAZ R L E7,

Firepower 7115, 7125, .55 £ LN AMP7150 > X 54 = i —R > b B EX

HeE

B

VGA 7R— |
USB #~— k

TNRAAEF=H =R — N BIO~URAZ2EHFE L . I—T AT — 3/
TTIAT AMOBESEEREWL T LET,

10/100/1000 A —H %

A B —TxA R

A B

T RNETN REHERy NV et LET, COFHSA X —T = A
ANF AT T UAELEBREOHMIZOREH SN —ERX NTF 7 4 v 7 26k
TAEZDOOHEDOTIEHY FHA,

v A7 A 1D LED

MOREED T AT b E—FICEEBET v JICREINTWVWDL VAT ARRKET
XA LET . HOEOTA MIID REZ BRI L2 RLET,

TTIAT v AEIGER LT 4 THICERITE D L O LE AR OV T
I%.Firepower 7000 ¥ U — X7 /A ZDEJFRENF (A-1 X—V) 2B LT EE 0,

CEBFEZBLTT AL ACEBENZHBELET . Uy —2 0 mMN S BT AN
{J?#lf FRIDNEIR #2 T,

BIRDOAT —H A%k LE7,3 2-32 Firepower 7115,7125. 3 X X AMP7150 &
Ji LED (2-20 ~— ) 2L T 230,

10/100/1000 HHR A L X —T =2 A R IT 7T A TV ADOHFHIZEHE SN TOET RKOEID

BHA U H—T = A ATHEEAHT S 72 LED OB Z R LET,
£ 2-31 Firepower 7115, 7125, 55 CF AMP7150 &#.1 > % — 7 = X LED
LED =i B
E(T7748 | RKR—=FEOT7 277407427 LET,
T 1) o M THIA MNIT VT 4T 4 ERLET,
o WML 77T 4T ADHFHELRNWZ EE2RLET,
HU o) U I BHESILTWENE I D ERLET,
o TARNIVUVINHESLLTWEZ EERLET,
o WHWITIZ. VI NGEELRWVWI LERLET,
BREY 22— VX T 7 I7A TV AOFHHICEEINTWE T IROFRIZ, BEFRICEEAS T S5
72 LED O#E R~ LE T,
7 2-32 Firepower 7115, 7125, .5 . F AMP7150 &J)R LED
LED =5 B
MEPa) BRI — RPERINTWEREA,
iR ZOETVa—NVIZEBINHE IR TOER A,
F 7203
EFV 2 VEE KA 2 —X T o EERAOEBFRERA RN B,
Fidvryy b ForanEd,
IRENT S RS T 7 VAR N EOBIRES A N b BIRITEMEA Mk L £,
kD S AC ANPFIELE T FEEE BIRN A 712> TWET,
T = BIROSEE S, Al Joaofb\i*h

Il Firepower7000 ¥V —X N— Ry = TREHA F
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Firepower 7115.7125. 35 & () AMPT150 D3R5 A —Z LBREE /T A — 4
WORIZ.T T TAT v AOMEEMNE L BREE/NT A — X OFAZRLET,

Z# 2-33 Firepower 7115, 7125, 75 - (F AMP7150 DB T X — 5 & BN T A — 5

INT A —H& A

T —b T7 IR 1y

~HE(D x W x H) 549 cm X 483 cm X4.4cm(21.6 £ > F X 19.0 4 »F X 1.73 A4 »F)
HE 29.0 A > R (13.2 kg)

B KX B

#i% 1000BASE-T

RTERNO XA MRRA —TF 1y b XA RZHIGA VX —T = A A
r—=7 v & i CatSE, 50 m

#i# 1000BASE-T SFP

RTERNOX Ty MRA —F Ry B XA RARIGA A —T = A A
sr—7 v L JaEE: CatSE. 50 m

7 7 A4 X 1000BASE-SX SFP

LC a7 ZfF&E T 7 A NENA NAHIGA o =T = A X

r—7 VB SX 1T~ VT — R 7 7 4 3(850 nm) , 550 m (FE %E)
656 7 4 — b (200 m) (62.5 um/125 ym 7 7 A SDEE)
1640 7 4 — b (500 m) (50 ym/125 um 7 7 A "D EHH

7 7 4 73 1000BASE-LX SFP

LC 2% 7 21 & 7 7 A A S SAREA 2 S — T = A A

r—7 v EHEELX XY 7 v E— K 7 7 A 3(1310 nm) 9 um / 125 ym 7 7 A /N
DA 10 km (FE7E)

EBIREY 22—

450 W 7 = 7 VLR (1+1) AC R

EBIF AT 100 ~ 240 VAC (Fx K 85 ~ 264 VAC)

B EBIFEHTZY 90 ~ 132 VAC IZX L TR K3 A
EIEHTZ0 187 ~ 264 VAC IZX L THR K 1.5A

JE W E P 1 47 ~ 63 Hz

YV RRAF—hk RIA4T
(SSD)

240 GB 2.5 1 > SSD

B VIR 41 ~ 104 °F (5~ 40°C)

FEE Ve R B -29 ~ 158 °F (- 20 ~ 70 °C)

T (BhERE) 5~85%(FEBM LRV &)

FEENER I B 5~90 % (77 ~ 95°F (25~ 35°C) DR T 82°F(28 °C) DI RIBER A L THE
BLNZ L)
2= ME95 % OIEFEBRIARTEE R TIHRE L L EE& W, 2=y FEBH I
BRI 48 RE DL b e KREMEW R CHE S LR L T &0,

= EHE 0 ~ 5905 7 ¢ — (0 ~ 1800 m)

FGESIEER S 900 BTU/IH¢
VERREMEIRERIANTT 774 7 v AT 57201+ m i 2 4t4 2
MERHYET, NN TERVWEGEAIL. T 7747 > AOBBEESCHEE 25 X i
T AREME N H D FT,

GE A X A7 uty AR T 64dBA BT O T 7 L EIE

GR-63-CORE 4.6 Acoustic Noise (Z #E#iL

Firepower7000 ') —A N—Fy = 7REITAF R



28 ~—Fy=T{H |

| Firepower 7000 > U — X5 /A R

7 2-33 Firepower 7115, 7125, 75 J (X AMP7150 DB N5 A — 5 F BBISE NS A — 4 (FEE)

NI A—& A

T 7o % A Bellecore GR-63-CORE #2 % |2 #EHjlL

Ty —7a— 140 7 4 — F3(3.9 m?) /%y
BIEICHR AN 2N 27— 70— X7 774 7 2 ADHTE B A > CTHEHIZ
WirEJ,

Il Firepower7000 ¥V —X N— Ry = TREHA F I
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